Média PREÇOS PRATICADOS: 3

5 - LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO CAMINHONETE.. 150,0 Serviço
34,34 5.151,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

6 - LAVAGEM COMPLETA - MOTOCICLETA 60,0 Serviço
13,50 810,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

VALOR TOTAL: R$ 39.635,00 (trinta e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais)

PIQUET CARNEIRO / CE, 11 DE JANEIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202401080001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1

Município: Jaguaruana / CE

Objeto: